
 

 

UCHWAŁA NR LXIV/373/2023 

RADY MIEJSKIEJ W BISKUPCU 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/206/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 28 kwietnia 2021 r. 

w sprawie zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Gminę Biskupiec udziałów i akcji w spółkach 

prawa handlowego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/206/2021 Rady Miejskiej w Biskupcu z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 

zasad wnoszenia, cofania i zbywania przez Gminę Biskupiec udziałów i akcji w spółkach prawa handlowego, 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 ust. 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

„Wniesienie wkładu niepieniężnego w celu pokrycia udziałów albo akcji w spółkach winno być 

poprzedzone wyceną wnoszonego mienia komunalnego, dokonaną stosownie do obowiązujących 

w tym zakresie przepisów prawa. Wyceny można nie dokonywać w przypadku, gdy przedmiot wkładu 

został nabyty na podstawie faktury lub innych dokumentów potwierdzających jego wartość, bądź 

istnieje możliwość ustalenia jego wartości na podstawie poniesionych nakładów, a ustaleniu wartości 

wkładu na tych podstawach nie sprzeciwiają się przepisy prawa.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Biskupca. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady 

Alina Radziszewska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia środa, 10 maja 2023 r.

Poz. 2762


		2023-05-10T12:20:24+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




